

Расходная накладная № 46322 от 23 декабря 2021 г.

Поставщик: ООО "Люрсан"

Покупатель: МУП "ЖЭУК г. Бендеры", Договор № 10-7/144-21 от 21.12.2021

Доставка:

МБС

№	Артикул	Товар	Количество	Цена	Сумма
1	VF.590.N.012	Заглушка ВР резьбовая 1/2 TM Valfex	39 шт	7,71	300,69
2	10144020	Кран шаровой полнопроходной D20 * (15; 60) TM Valfex	322 шт	26,31	8 471,82
3	10144025	Кран шаровой полнопроходной D25 * (10; 40) TM Valfex	311 шт	41,51	12 909,61
4	10144050	Кран шаровой полнопроходной D50 * (2; 8) TM Valfex	1 шт	10,88	10,88
5	VF.217.NB1.012	Кран шаровой полнопроходной ВВ 1/2 ручка бабочка (24, 96), никелерованный TM Valfex	23 шт	38,79	892,17
6	VF.217.NB1.034	Кран шаровой полнопроходной ВВ 3/4 ручка бабочка, никелированный (20, 80) TM Valfex	112 шт	61,47	6 884,64
7	VF.214.NR1.200	Кран шаровой полнопроходной ВВ 2 ручка рычаг, никелерованный TM Valfex	4 шт	493,14	1 972,56
8	ТК-112516066	Диск 125x1,6x22,2мм отрезной по металлу (уп.25шт) - TM Tigarbo	75 шт	6,81	510,75
9	ТК-118016073	Диск 180x1,6x22,2мм отрезной по металлу (уп.25шт) - TM Tigarbo	117 шт	10,88	1 272,96
10	ТК-123020077	Диск 230x2,0x22,2мм отрезной по металлу (уп.20шт) - TM Tigarbo	28 шт	17,01	476,28
11	10113020	Муфта D 20 * (125; 500) TM Valfex	5 шт	1,13	5,65
12	10113025	Муфта D 25 * (75; 300) TM Valfex	37 шт	1,59	58,83
13	10113032	Муфта D 32 * (30; 150) TM Valfex	34 шт	2,95	100,30
14	10113040	Муфта D 40 * (20; 100) TM Valfex	105 шт	5,22	548,10
15	10113050	Муфта D 50 * (15; 60) TM Valfex	183 шт	8,17	1 495,11
16	10113063	Муфта D 63 * (7; 35) TM Valfex	75 шт	12,48	936,00
17	086002	Анкер забивной латунный 10/М8x31 распорный (уп.100шт) - TM LIDER	75 шт	5,66	424,50
18	10155015	Муфта разъемная ВР (амер) D 20x1/2 * (25; 200) TM Valfex	10 шт	23,59	235,90
19	10155020	Муфта разъемная ВР (амер) D 25x3/4 * (25; 100) TM Valfex	273 шт	34,94	9 538,62
20	10155025	Муфта разъемная ВР (амер) D 32x1 * (20; 80) TM Valfex	34 шт	43,10	1 465,40
21	10155032	Муфта разъемная ВР (амер) D 40x1 1/4 * (10; 40) TM Valfex	3 шт	64,65	193,95
22	10155050	Муфта разъемная ВР (амер) D 63x2 * (2; 16) TM Valfex	2 шт	175,80	351,60
23	10156015	Муфта разъемная НР (амер) D 20x1/2 * (25; 175) TM Valfex	2 шт	24,72	49,44
24	10156020	Муфта разъемная НР (амер) D 25x3/4 * (25; 100) TM Valfex	20 шт	38,33	766,60
25	10156032	Муфта разъемная НР (амер) D 40x1 1/4 * (10; 40) TM Valfex	1 шт	79,62	79,62
26	10156040	Муфта разъемная НР (амер) D 50x1 1/2 * (5; 20) TM Valfex	5 шт	141,32	706,60
27	10130020	Муфта НР (ПРХ) D 20x1/2 * (30; 150) TM Valfex	62 шт	11,57	717,34
28	10130025	Муфта НР (ПРХ) D 25x3/4 * (25; 100) TM Valfex	108 шт	17,92	1 935,36
29	10129125	Муфта ВР (ПРХ) D 25x1/2 * (25; 100) TM Valfex	15 шт	11,35	170,25
30	10129032	Муфта ВР (ПРХ) D 32x1 * (15; 60) TM Valfex	6 шт	20,64	123,84
31	10134063	Муфта ВР (ПРХ) D 63x2 * под ключ (4; 8) TM Valfex	10 шт	110,93	1 109,30
32	10134040	Муфта ВР (ПРХ) D 40x1 1/4 под ключ (5; 25) TM Valfex	10 шт	57,62	576,20
33	10134050	Муфта ВР (ПРХ) D 50x1 1/2 под ключ (4; 12) TM Valfex	1 шт	45,37	45,37
34	10003225	Муфта переходная D 32x25 * (75; 300) TM Valfex	26 шт	1,59	41,34
35	3212-rdc-402500	Муфта переходная D 40x25 * TM Kalde	47 шт	2,72	127,84
36	10004032	Муфта переходная D 40x32 * (25; 200) TM Valfex	7 шт	2,95	20,65
37	3212-rdc-503200	Муфта переходная D 50x32 * TM Kalde	3 шт	6,81	20,43
38	3212-rdc-504000	Муфта переходная D 50x40 * TM Kalde	41 шт	7,49	307,09
39	10006350	Муфта переходная D 63x50 * (10; 60) TM Valfex	65 шт	10,66	692,90
40	3212-rdc-502500	Муфта переходная D 50x25 * TM Kalde	42 шт	5,90	247,80
41	3212-teo-500000	Тройник D 50 * TM Kalde	18 шт	17,01	306,18
42	10111063	Тройник D 63 * (3; 15) TM Valfex	50 шт	26,31	1 315,50
43	10252025	Тройник переходной D 25x20x25 * (40; 200) TM Valfex	320 шт	2,72	870,40
44	10322032	Тройник переходной D 32x20x32 * (25; 100) TM Valfex	69 шт	4,54	313,26
45	10402040	Тройник переходной D 40x20x40 * (15; 60) TM Valfex	38 шт	9,75	370,50
46	10402540	Тройник переходной D 40x25x40 * (10; 60) TM Valfex	38 шт	9,75	370,50
47	10502550	Тройник переходной D 50x25x50 * (10; 40) TM Valfex	109 шт	9,30	1 013,70
48	10632563	Тройник переходной D 63x25x63 * (5; 25) TM Valfex	212 шт	15,88	3 366,56
49	3212-tio-403240	Тройник переходной D 40x32x40 * TM Kalde	47 шт	19,06	895,82
50	10503250	Тройник переходной D 50x32x50 * (7; 35) TM Valfex	20 шт	10,20	204,00
51	3212-tio-504050	Тройник переходной D 50x40x50 * TM Kalde	30 шт	16,56	496,80
52	10105020	Труба для гор. воды стекловолокно SDR 7.4 PN20/20 * (140м) TM Valfex	18 шт	17,92	322,56
53	10105025	Труба для гор. воды стекловолокно SDR 7.4 PN20/25 * (100м) TM Valfex	32 м	12,25	392,00
			335 м	18,14	6 076,90

10105032	Труба для гор. воды стекловолокно SDR 7.4 PN20/32 * (60м) TM Valfex	168	м	28,58	4 801,44
10105040	Труба для гор. воды стекловолокно SDR 7.4 PN20/40 * (40м) TM Valfex	770	м	45,37	34 934,90
10105050	Труба для гор. воды стекловолокно SDR 7.4 PN20/50 * (24м) TM Valfex	1 380	м	71,68	98 918,40
7. 10105063	Труба для гор. воды стекловолокно SDR 7.4 PN20/63 * (20м) TM Valfex	410	м	109,10	44 731,00
58 10108025	Угол 90 D 25 * (50; 200) TM Valfex	150	шт	2,27	340,50
59 10108032	Угол 90 D 32 * (25; 100) TM Valfex	73	шт	4,77	348,21
60 10108040	Угол 90 D 40 * (10; 60) TM Valfex	74	шт	8,84	654,16
61 10108050	Угол 90 D 50 * (7; 35) TM Valfex	159	шт	13,61	2 163,99
62 10108063	Угол 90 D 63 * (5; 20) TM Valfex	90	шт	26,54	2 388,60
63 10107050	Угол 45 D 50 * (10; 40) TM Valfex	4	шт	11,35	45,40
64 10107025	Угол 45 D 25 * (50; 300) TM Valfex	16	шт	1,81	28,96
65 302-159	Лента ФУМ ПРОФИ ВОДА 19мм x 15м.п. x 0,12мм, (TM AVIORA)	67	шт	10,88	728,96
66	Лен сантехнический (пакля) 100гр TM UNIGARN	62	шт	14,97	928,14
67 027002	Шпилька 8x1000мм резьбовая оцинк. с нар. резьбой - TM LIDER	320	шт	19,74	6 316,80
68	Электроды сварочные "Монолит" РЦ 3мм 1 кг	28	уп.	48,31	1 352,68
69 RUS002	Хомут металлический с рез. прокл. 58-64мм 2" шпилька М8 (уп.100шт) - TM ХОММЕТ	73	шт	5,90	430,70
70 RUS001	Хомут металлический с рез. прокл. 32-37мм 1" шпилька М8 (уп.1500шт) - TM ХОММЕТ	45	шт	4,31	193,95
71 RUS034	Хомут металлический с рез. прокл. 25-30мм 3/4" шпилька М8 (уп.180шт) - TM ХОММЕТ	20	шт	4,09	81,80
72 RUS054	Хомут металлический с рез. прокл. 40-46мм 1 1/4" шпилька М8 (уп.100шт) - TM ХОММЕТ	200	шт	4,99	998,00
73 710229	Сверло по бетону 10x160мм SDS PLUS (уп.20шт) - TM MTX	22	шт	15,65	344,30
74 710239	Сверло по бетону 12x160мм SDS PLUS (уп.20шт) - TM MTX	13	шт	17,24	224,12
75	Утеплитель для труб Izoflex D63/9мм 1ед=2м 30шт/уп	227	шт	24,50	5 561,50
76	Утеплитель для труб Izoflex D28/6мм 1ед=2м 100шт/уп	30	шт	5,90	177,00
77	Утеплитель для труб Izoflex D54/9мм 1ед=2м 35шт/уп	308	шт	20,86	6 424,88
78	Утеплитель для труб Izoflex D42/6мм 1ед=2м 50шт/уп	325	шт	9,98	3 243,50
79	Утеплитель для труб Izoflex D35/6мм 1ед=2м 100шт/уп	69	шт	8,18	564,42
80 076002	Соединитель шпильки М8*25 (уп.50шт) - TM LIDER	50	шт	2,49	124,50
81 SQ0515-013 1	Хомут 4,8x400мм нейлон (белый) (уп100шт) - TM TDM	15	уп.	66,69	1 000,35
82 10144032	Кран шаровой полнопроходной D32 * (6; 24) TM Valfex	65	шт	59,43	3 862,95
83 10144040	Кран шаровой полнопроходной D40 * (4; 16) TM Valfex	19	шт	119,54	2 271,26
84 WS-25	Насадка к сварочному аппарату D 25 * TM Valfex	1	шт	61,02	61,02
85 WS-32	Насадка к сварочному аппарату D 32 * TM Valfex	2	шт	58,98	117,96
86 PA51018	Насадка к сварочному аппарату D 63 * TM ProAqua	1	шт	50,81	50,81
87 WS-50	Насадка к сварочному аппарату D 50 * TM Valfex	1	шт	100,26	100,26
88 WS-40	Насадка к сварочному аппарату D 40 * TM Valfex	1	шт	76,38	76,38
89 127-5006	Резьба стальная Д.25мм (1")	16	шт	11,11	177,76
90	Проволка вязальная 1,2мм	2	кг	29,94	59,88
91 027-2064	Резьба стальная Д,50мм (2")	11	шт	20,19	222,09

Итого: 297 790,00

Всего наименований 91, на сумму 297 790,00 руб.

Двести девяносто семь тысяч семьсот девяносто рублей 00 копеек

Отпустил



Щепул В.В.

Получил

